

科讯飞股份有限公司 2022年第三季度报告

人民币普通股(A股),回购股份将全部用于股权激励或员工持股计划,回购股份的资金总额不超过人民币10亿元(含),不低于人民币5亿元(含),回购价格不超过58.60元/股(含),具体回购股份的数量以回购期间实际回购股份数量为准...

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期期末	年初至报告期期末比上年同期增减
营业收入(元)	64,881,122,613.63	1.95%	12,660,799,886.28	16.50%
归属于上市公司股东的净利润(元)	14,154,879.19	-54.17%	420,235,989.99	-42.34%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	14,783,319.08	-51.54%	426,864,474.69	-17.04%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-1,011,343,427.62	32.00%

项目	本报告期末	年初至报告期期末	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-3,320,016.01	-4,805,094.13	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准计提或享受的政府补助)	117,140,814.62	344,928,850.93	
委托他人投资或管理资产的损益	6,156,996.35		

项目	本报告期末	年初至报告期期末	说明
其他综合收益	891,833,403.59	1,300,633,665.76	
其他非流动金融资产	182,393,972.76	186,138,183.59	
其他权益工具投资	2,553,821,711.58	2,522,698,852.39	
长期股权投资	1,255,033,696.27	1,349,650,441.96	
其他流动资产	399,383,065.49	402,519,500.55	

项目	2022年9月30日	2022年1月1日
流动资产：		
货币资金	3,359,916,911.94	5,869,934,498.97
交易性金融资产	1,122,757,586.75	1,363,282,907.75
应收票据及应收账款	1,122,757,586.75	1,363,282,907.75
其他流动资产	2,575,124,847.00	6,181,695,941.56

资产负债表(续) 单位:元

长期股权投资	2,433,998,429.25	2,433,998,429.25
其他权益工具投资	1,349,650,441.96	1,349,650,441.96
其他流动资产	1,122,757,586.75	1,363,282,907.75
流动资产合计	19,901,186,188.54	19,901,186,188.54
非流动资产：		
货币资金	1,853,780,349.57	872,957,868.27
其他流动资产	2,433,998,429.25	2,433,998,429.25
其他非流动金融资产	182,393,972.76	186,138,183.59
其他权益工具投资	2,553,821,711.58	2,522,698,852.39
长期股权投资	1,255,033,696.27	1,349,650,441.96

现金流量表(续) 单位:元

经营活动产生的现金流量	3,359,916,911.94	5,869,934,498.97
投资活动产生的现金流量	-1,011,343,427.62	32.00%
筹资活动产生的现金流量	—	—
汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—
现金及现金等价物净增加额	—	—

资产负债表(续) 单位:元

流动资产：		
货币资金	3,359,916,911.94	5,869,934,498.97
交易性金融资产	1,122,757,586.75	1,363,282,907.75
应收票据及应收账款	1,122,757,586.75	1,363,282,907.75
其他流动资产	2,575,124,847.00	6,181,695,941.56

现金流量表(续) 单位:元

经营活动产生的现金流量	3,359,916,911.94	5,869,934,498.97
投资活动产生的现金流量	-1,011,343,427.62	32.00%
筹资活动产生的现金流量	—	—
汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—
现金及现金等价物净增加额	—	—

项目	本报告期末	上期期末
一、营业收入	32,660,799,886.28	10,867,963,799.76
其中:营业收入	32,660,799,886.28	10,867,963,799.76
二、营业成本	32,660,799,886.28	10,867,963,799.76
其中:营业成本	32,660,799,886.28	10,867,963,799.76
三、期间费用	32,660,799,886.28	10,867,963,799.76

现金流量表(续) 单位:元

经营活动产生的现金流量	3,359,916,911.94	5,869,934,498.97
投资活动产生的现金流量	-1,011,343,427.62	32.00%
筹资活动产生的现金流量	—	—
汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—
现金及现金等价物净增加额	—	—

现金流量表(续) 单位:元

经营活动产生的现金流量	3,359,916,911.94	5,869,934,498.97
投资活动产生的现金流量	-1,011,343,427.62	32.00%
筹资活动产生的现金流量	—	—
汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—
现金及现金等价物净增加额	—	—

现金流量表(续) 单位:元

经营活动产生的现金流量	3,359,916,911.94	5,869,934,498.97
投资活动产生的现金流量	-1,011,343,427.62	32.00%
筹资活动产生的现金流量	—	—
汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—
现金及现金等价物净增加额	—	—

现金流量表(续) 单位:元

经营活动产生的现金流量	3,359,916,911.94	5,869,934,498.97
投资活动产生的现金流量	-1,011,343,427.62	32.00%
筹资活动产生的现金流量	—	—
汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—
现金及现金等价物净增加额	—	—

科讯飞股份有限公司 2022年第三季度报告

人民币普通股(A股),回购股份将全部用于股权激励或员工持股计划,回购股份的资金总额不超过人民币10亿元(含),不低于人民币5亿元(含),回购价格不超过58.60元/股(含),具体回购股份的数量以回购期间实际回购股份数量为准...

关于公司2021年股票期权与限制性股票激励计划的股票期权第一个行权期的行权条件成就情况及激励对象名单的公告

科讯飞股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年9月27日召开第五届董事会第二十七次会... 2021年股票期权与限制性股票激励计划的股票期权第一个行权期的行权条件成就...

关于公司2021年股票期权与限制性股票激励计划的股票期权第一个行权期的行权条件成就情况及激励对象名单的公告

关于公司2021年股票期权与限制性股票激励计划的股票期权第一个行权期的行权条件成就情况及激励对象名单的公告

关于公司2021年股票期权与限制性股票激励计划的股票期权第一个行权期的行权条件成就情况及激励对象名单的公告

关于公司2021年股票期权与限制性股票激励计划的股票期权第一个行权期的行权条件成就情况及激励对象名单的公告

关于公司2021年股票期权与限制性股票激励计划的股票期权第一个行权期的行权条件成就情况及激励对象名单的公告